
SMLOUVA o poskytování služby

Tato smlouva o poskytováni služeb (dále jen ,,smlouva") se uzavírá mezi:

Ing. Pavla váňová
Meduňková 723/55
Praha 10 - Kolovraty, 103 00
IČ: 74335308
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

Zák|adníško|a Nad Vodovodem
Nad Vodovodem 460/81
Praha 10 - Malešice,108 OD
lČ: 47611014
zastoupená pani ředitelkou Mgr. Janou Jeřábkovou
(dále jen ,,Odběratel")

Specifikace:

Poskytovatel se zavazuje za niže stanovenou odměnu poslgitovat službu vedeni cyklu
seminářů v rámci vzdělávacího programu Osobní spokojenost.

projekt zahrnuje 8 částí:

· 8 x 4 hodiňoYý seminář

Přehled témat jednotliyých částF

1. Zvládání stresu

2. Zklidněni, zpomalení a uvolněni

3. Sebepoznání a jeho vliv na naši spokojenost

4. Práce se strachy a omezujÍcÍmÍ přesvědčeními

5. jak mít vÍce času

6. jak mít vÍce energie

7. Základní lidské potřeby a jak si je naplnit

8. jak získat a udržet si spokojenost a pocit naplněniv životě

Odměna Poskytovateli:

Odběratel se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu ve výši 16.000 CZK za každou
jednotlivou část projektu, tj. za každý seminář.

Faktury budou vydány vždy před zahájením každé části projektu. Poslg'tovatel se zavazuje
účtovat svou odměnu Odběrateli formou faktury, která bude mít náležitosti daňového



dokladu a dále musí obsahovat jméno odpovědné osoby Odběratele a musí být zaslána na
tyto e-mailové adresy odběratele:

ředitel - j

ekonom

Všechny výše uvedené částlg' jsou bez příslušné DPH. Poskytovatel není plátcem DPH.

Ostatní ujednání

Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řidI přednostně
ustanoveními Obchodního zákoníku.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v české verzi, oba s platností originálu.
Každá ze smluvních stra n obdrží po jednom stejnopise.

Tato smlouva obsahuje celé ujednáni mezi stranami a nahrazuje všechna předchozí
ujednáni a dohody, písemné nebo ústní, sjednané mezi stranami ohledně předmětu této
smlouvy.

Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatkjy podepsanými
oběma smluvními strana mi.

Smluvní strany sjednávají, že jakékoliv spory vzniklé z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní
budou řešit smírnou cestou. Pokud však nebudou schopny dosáhnout smíru do jednoho
(l) měsíce ode dne, kdy některá smluvní strana podá oznámeni o sporu, bude která koli ze
smluvních stran oprávněna zahájit rozhodčí řízenI. V takovém případě bude spor
předložen k řešení a s konečnou platnostívyřešen v rozhodčím řízenI u Rozhodčího soudu
při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře České republiky rozhodčím
senátem podle jeho rozhodčího řád u.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Praha, datum
P,aha, datum 'L'. cR Lc>LÁ>

jméno: Mgr. jana jeřábková jméno: Ing. Pavla Váňová


